CÂMNnN MUN ICI PAL
oT ITAITINGA-CE

I i(,1\t.\\l)i) ( ( r\t () I'()\'t)

DECRETO LEGISL^AT|VO No 002/2023
DE 25 DE MAIO DE 2023

Prestaçõo de Contas de Governo do Prefeituro
Municipal de ltoitingo, exercício 2017, de

responsobilidade do senhor Abel Cercelino
Rongel Júnior.

A Câmara Municipal de ltaitinga, no uso de suas atribuições legais que lhes

são conferidas, APROVADA o Parecer Prévio 027/2023 da Prestação de
Contas de Governo, exercício 2017, de responsabilidade do senhor Abel
Cercelino Rangel Júnior, Processo 06910/201 8-0.

Art. 1o - Fica APROVADA o PARECER PRÉV|O 027/2022
referente Prestação de Contas de Governo, exercício 2017, de
responsabilidade do senhor Abel Cercelino Rangel Júnior, encaminhada
pelo Tribunal de Contas do Estado - TCE, em conformidade com o parecer

técnico daquele órgão.

Art. 2" - Este Decreto Legislativo, entra em vigor na data de
sua aprovação pela Câmara Municipal de ltaitinga, sansão e publicação
pelo Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de ltaitinga.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, 25 DE MAIO DE2023.

Presidente da Câmara Municipal de ltaitinga
Vereador au nlCÉt-to cAvALcANTE

qÀnm,àrrslM&t*g+M
2" Vice-Presidente da Câmara Municípal de ltaitinga

lZ,' ., , /
6K*r&r^,/«e«^#«",^'lo Vice-Presidente da Câmara Municipal de ltaitinga

Vereador PROF. EDINALDO TAVARES

%fSrc/"-ü" 6 'À'vlC '',

.ROBERTO
DE LIMA MONTEIRO

1o Secretário da Câmara Municipal de ltaitinga

c) uQ
SOUSA

Vereador MAURO eUlUlúfS A , , Vereador BETTM CtnÃO

ú-/( .-4\ G"'q
JOSE CTEN!{.DO NUNES DE SOUSA

20 Secretário da Câmara Municipal de ltaitinga
Vereador CtENILDO

RUA JoÀo FERRETRA VTANA, 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITATTTNGVCE
(85 ) 3377. I 27 2 | www.cAMARArrArrr NGA.CE.GOV. BR